2024 年 藤田医科大学腎泌尿器外科 名星会幹事会

議事録

日時：2024年 2月 4日（日）13:00～13：15

場 所：JPタワー名古屋ホール＆カンファレンスホール「ホール 1・2」

出席者：青木圭司、石川清仁、泉谷正伸、市野学、加藤忍、日下守、桑原勝孝、櫻井孝彦、佐々木ひと美、

白木良一、竹中政史、田中利幸、内藤和彦、西山直樹、花井俊典、深見直彦、星長清隆、

丸山高広、柳岡正範

欠席者：浅野晴好、深谷孝介

役員：

同窓会長    櫻井孝彦

副同窓会長   青木圭司

会計      佐々木ひと美

監事      石川清仁

幹事      市野学、加藤忍、桑原勝孝、日下守、田中利幸、内藤和彦、西山直樹、深見直彦、

深谷孝介、丸山高広

医局長     竹中政史

オブザーバー  浅野晴好、泉谷正伸、白木良一、花井俊典、星長清隆、柳岡正範、

1. 竹中政史医局長の司会により議事が進行した。

2. 会計報告が佐々木ひと美先生から、監査報告が石川清仁先生からおこなわれ、承認された。

3. 勧誘会費についても同様の報告がなされ、承認された。

4. その他の議案として、本日の教室開講 50 周年祝賀会、9 月の第 12 回日本結節性硬化症学会（会長

佐々木ひと美）、11月の第 50回日本臓器保存生物医学会（会長 日下守）の案内があった。

記録：石川 清仁

文責：竹中 政史

2024年 2月 9日